
 

 
1 

 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

Con fecha 30 de abril del presente, por el Servicio Jurídico Administrativo, 
adscrito al Área de Derechos Sociales, Igualdad, Accesibilidad, Políticas Inclusivas y 
Vivienda, se emite informe propuesta al objeto de resolver la Convocatoria Específica 
de  subvenciones “Campamentos Urbanos” para el año 2020, en la línea 
correspondiente a “Semana Blanca”, convocatoria aprobada por la Ilma. Junta de 
Gobierno Local el pasado 27 de diciembre, una vez publicada la misma en el BOP 
para aperturar el plazo de admisión de solicitudes conforme a lo dispuesto en el 
artículo 4.1 de las Bases Reguladoras de la Convocatoria (BB.RR, en adelante), desde 
el 7 al 26 de febrero inclusive. 
 
 A la vista del informe anteriormente referido, con fecha  5 de mayo, por el 
Teniente Alcalde Delegado del Área de Derechos Sociales, Igualdad, Accesibilidad, 
Políticas Inclusivas y Vivienda se resuelve según tenor literal lo siguiente: 
 
“PRIMERO: continuar con la tramitación de la Convocatoria Específica de 
Subvenciones “Campamentos Urbanos” para el año 2020, en la línea correspondiente 
a “Semana Blanca”, de conformidad con la Disposición Adicional Tercera, apartado 4, 
del Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, por el que se declara el estado de alarma 
para la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19, por 
tratarse de un procedimiento indispensable para la protección del interés general, 
mediante la concesión de ayudas económicas; concediendo las que seguidamente se 
enumeran y por los importes que se indican a los siguientes interesados, por cumplir 
los requisitos establecidos (se omite la relación en la presente Resolución). 
 
 SEGUNDO: Conceder las siguientes ayudas económicas, a los interesados que se 
relacionan y por el importe que se indica al acreditar ser beneficiarios del Plan PRAI, 
tal como recoge el artículo 7 de la Convocatoria y cumplir así los requisitos exigidos 
(se omite la relación en la presente Resolución). 
 
TERCERO: Denegar la concesión de ayudas económicas a los interesados que 
seguidamente se relación por los motivos que se citan (se omite la relación en la 
presente Resolución). 
 
CUARTO: Admitir las renuncias presentadas por los interesados que a continuación 
se relacionan (se omite la relación en la presente Resolución). 
 
QUINTO: Notificar la presente Resolución a los interesados mediante exposición en el 
tablón de Edictos electrónico municipal, a los efectos oportunos.” 
  

Esta convocatoria llevó aparejada antes de su aprobación el oportuno informe 
de fiscalización emitido por la Intervención General con fecha 26 de diciembre, donde 
se disponía la tramitación anticipada por importe de 30.000€ con cargo a la aplicación 
presupuestaria, Capítulo 4 (480) 26/2316/48000 (PAM 2012) manifestando igualmente 
que en el vigente presupuesto existía crédito adecuado a la naturaleza del gasto u 
obligación, habiéndose expedido el correspondiente documento contable de retención 
de crédito para el ejercicio corriente, sin perjuicio de estar ante una tramitación 
anticipada del artículo 56 del Reglamento, y por tanto, la cuantía total máxima que 
figure en la convocatoria tendría carácter estimado, por lo que debería hacerse constar  

 
 

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
A

R
E

S
 C

E
R

V
E

R
A

, M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 3
1/

07
/2

02
0 

14
:1

1 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 3

1/
07

/2
02

0 
14

:3
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

A
R

R
A

S
C

O
 C

R
U

JE
R

A
, M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L 
F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

3/
08

/2
02

0 
11

:4
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: S

E
LL

O
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

3/
08

/2
02

0 
13

:0
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
AYUNTAMIENTO

Libro: LRAYTO-2020/1

Id. Documento: 2020/242561

F. Incorporación: 03/08/2020 13:03

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
FCN556N6F3PWPM8X6XG9JKZL8 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
2 

 
 
 
expresamente en la misma que la concesión de las subvenciones queda 

condicionada a la existencia de crédito adecuado y suficiente en el momento de la 
resolución de concesión;  así se hizo constar en el artículo 9 de la convocatoria, que 
dice: “Quedando condicionada la existencia de crédito adecuado y suficiente en el 
momento de resolución de la convocatoria y pudiendo ampliarse en el supuesto en el 
que el crédito presupuestario sea superior mediante la tramitación del correspondiente 
expediente de gasto”. 
  

Habiéndose comprobado que la Convocatoria fue resuelta según los apartados 
PRIMERO Y SEGUNDO de la Resolución citada de 5 de mayo, a favor de un número 
de beneficiarios y por un importe de 31.980€ superior al previsto en la imputación 
presupuestaria, ya que la suma del total de las ayudas se excede en 1.980€, a la vista 
de lo preceptuado en las BBRR de la convocatoria, donde el artículo 7 menciona que 
“para el caso de que se agotase la consignación presupuestaria se establece un orden 
de prelación de solicitudes determinada en orden inverso a los ingresos de la unidad 
familiar dividido entre el número de sus miembros…..y en caso de empate el criterio de 
prelación será la edad del menor beneficiario, primando el de menor edad sobre el de 
mayor edad.”. sin perjuicio de poder ampliarse mediante el oportuno expediente de 
modificación de gasto. 

 
Por tanto RESUELVO 
 

1. La modificación de la Resolución de fecha 5 de mayo para dejar sin efecto la 
concesión de las ayudas a favor de los beneficiarios que se relacionan, que 
sobrepasan el límite de los 30.000€ previstos inicialmente, quedando pendientes 
de concesión hasta tanto se apruebe el oportuno expediente de modificación de 
gasto y se amplíe la imputación presupuestaria: 

 
 

 DNI/NIE Nombre Apellido1 Apellido2 

***8429** IGNACIO MARTINEZ REBOLLO 

***1146** MARIA DEL MAR PACHECO  BENITEZ 

***1112** BEATRIZ MIRANDA  GARCÍA 

****3496* SVITLANA LOKHMANYUK   

***6623** CRISTINA MORA MARTÍN 

***8775** MARIA DEL CARMEN HIJANO BANDERA 

***2541** MARÍA ISABEL RUIZ MORALES 

***8997** MARIA ELENA ARAGON MONTERO 

****4224* MIRIAN ARMOA RECALDE 

***5120** PATRICIO EDUARDO GONZALEZ LANDABURU 

****9813* MIRIAN BEATRIZ PAEZ  DE RUIZ DÍAZ 

****3987* PETRA TODOVORA TODOVORA 

***9875** LIDIA  LUQUE SCHEMPP 

***2194** MARTA ORTEGA MORENO 

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
A

R
E

S
 C

E
R

V
E

R
A

, M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 3
1/

07
/2

02
0 

14
:1

1 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 3

1/
07

/2
02

0 
14

:3
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

A
R

R
A

S
C

O
 C

R
U

JE
R

A
, M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L 
F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

3/
08

/2
02

0 
11

:4
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: S

E
LL

O
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

3/
08

/2
02

0 
13

:0
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
FCN556N6F3PWPM8X6XG9JKZL8 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
3 

***3055** MARIA JOSE CALVO MATEOS 

***3095** JESICA HEREDIA COSTA 

***4148** RAQUEL SANTIAGO RABANEDA 

****6799* IKRAM SLAOUI   

***9288** SIHAM BASSIMI MHARMEL 

***0234** SILVIA  ESTRADA DANIEL 

***9615** FRANCISCA MARÍA RODRÍGUEZ  GÓMEZ 

***5938** SANDRA MARISOL ACUÑA RIOS 

***3942** MARIA DOLORES  PADILLA  VERA 

***4507** SILVIA PORTALES FLORIDO 
 
2. Aprobar los términos de la Resolución de fecha 5 de mayo una vez excluidos 
los beneficiarios que han quedado pendientes de ampliación presupuestaria tal y 
como a continuación se detalla: 

  
 

PRIMERO: Conceder las siguientes ayudas económicas, a los interesados que se 
relacionan y por el importe que se indica por cumplir los requisitos establecidos: 
 

 DNI/NIE Nombre Apellido1 Apellido2 Importe 

****3117* SAKINA ATTAHIRI   140,00 € 

***1187** DESEADA ÁVILA BERNAL 140,00 € 

***4480** MARÍA INMACULADA AVILÉS GÓMEZ 210,00 € 

****9697* NADIA BELHADJ   140,00 € 

****4424* HLIMA BELHAJJA   140,00 € 

***5143** JAMILA BENHAMIDA BOUKACHCHOULA 70,00 € 

****6317* NADIA BENZAROUK   70,00 € 

***7075** ENCARNACIÓN CAMPOS PORRAS 70,00 € 

***7102** YANIRA CAMPOS SANTIAGO 70,00 € 

***7020** CRISTINA CARO GOZA 280,00 € 

***1367** VANESA  CARRERA PÉREZ 210,00 € 

****0127* ELENA BIANCA CIUBOTARU   70,00 € 

***5903** ESTRELLA CORTÉS  CORTÉS 140,00 € 

***3233** VICTORIANO CUENCA  ESPEJO 70,00 € 

***3195** YANIRA DÍAZ MONTOSA 140,00 € 

***5186** MARIA JOSE DOMINGUEZ GARCÍA 140,00 € 

***9014** NOELIA  DONOSO  COCA 210,00 € 

***6865** MAHHAD  EL ABID ES SAID 90,00 € 

***9778** KAOUTAR EL BADAOUY KARROUK 70,00 € F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
A

R
E

S
 C

E
R

V
E

R
A

, M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 3
1/

07
/2

02
0 

14
:1

1 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 3

1/
07

/2
02

0 
14

:3
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

A
R

R
A

S
C

O
 C

R
U

JE
R

A
, M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L 
F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

3/
08

/2
02

0 
11

:4
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: S

E
LL

O
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

3/
08

/2
02

0 
13

:0
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
FCN556N6F3PWPM8X6XG9JKZL8 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
4 

****2764* MALIKA EL IDRISSI   140,00 € 

***1662** TOUHAMI EL JABLI CHRIA 70,00 € 

****7918* HAJAR EL MOURABET   70,00 € 

****6591* HAYAT EL MOURABIT   70,00 € 

****3738* HOUDA ELAAMRAOUI   45,00 € 

****1012* AFRED  ENEBELI   140,00 € 

***2121** FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ  GUERRERO 140,00 € 

***3590** JOANA FLORIDO GARCÍA 90,00 € 

***9089** MÓNICA GARCÍA SERRATO 70,00 € 

****4778* NASSERA GIAR   70,00 € 

***0608** DOLORES GÓMEZ PÉREZ 70,00 € 

****4308* BIGNEY GONZÁLEZ  MONTIEL 90,00 € 

****8699* FATIMA  GRADA   70,00 € 

****7807* LILIAN ISEGHOHIMEN ONUGHA 280,00 € 

***9000** ALLA IVANOVA SAFRONOVA 140,00 € 

***2317** ROCÍO  JIMÉNEZ VALDÉS 70,00 € 

***5125** BLESSING JOHNSON WABOR 140,00 € 

****1198* IKRAM KATTAT   140,00 € 

***2798** LAURA LAGARES CUENCA 140,00 € 

***0513** CRISTINA LÓPEZ GONZÁLEZ 25,00 € 

***8419** MANUELA LUQUE  VARGAS 70,00 € 

***9379** MARIA DEL CARMEN LUQUE  VARGAS 70,00 € 

****6921* BOUCHRA MARGHICH   70,00 € 

***1404** ROCÍO  MESA CORREA 45,00 € 

***8854** ELENA MORA SALAS 70,00 € 

***9391** CONCEPCIÓN MORENO  CORTÉS 280,00 € 

****7712* CHAIBIA NATEK   140,00 € 

***6695** MARÍA JOSÉ NAVARRO SÁNCHEZ 90,00 € 

****2365* MKECHI QUEEN OKOLI   140,00 € 

***4647** NURIA PEREZ  SOLÍS 140,00 € 

****3642* ANASTASIA PROSHAK   210,00 € 

****6566* LILIAN RAMOS MENACHO 70,00 € 

***0922** GEMA  RODRIGUEZ MARTOS 90,00 € 

***3407** MARINA RUEDA SUAREZ 140,00 € 

****1711* FATIMA ZAHRA SAGHIR   45,00 € 

***7697** CONCHI SANTIAGO CORTÉS 140,00 € 

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
A

R
E

S
 C

E
R

V
E

R
A

, M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 3
1/

07
/2

02
0 

14
:1

1 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 3

1/
07

/2
02

0 
14

:3
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

A
R

R
A

S
C

O
 C

R
U

JE
R

A
, M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L 
F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

3/
08

/2
02

0 
11

:4
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: S

E
LL

O
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

3/
08

/2
02

0 
13

:0
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
FCN556N6F3PWPM8X6XG9JKZL8 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
5 

***7347** DOLORES SANTIAGO FERNÁNDEZ 70,00 € 

***3849** ENCARNACIÓN SANTIAGO LOSADA 180,00 € 

****2322* FOUZIA SOBAI   45,00 € 

***9115** NADIA SOBAI EDDEKHYSY 45,00 € 

****0807* BOUCHRA SOUHAMI   135,00 € 

***9792** KATHERINE  VAHOS MONTOYA 70,00 € 

****9693* KARINA KATHERINE VELANDIA HERNANDEZ 70,00 € 

***8424** FRANCISCA  CHAVES ESPINOSA 70,00 € 

***0046** SUSANA ROMAN PALOMO 140,00 € 

***2866** CAROLINA PEREZ  SOME 70,00 € 

***4223** CRISTINA ESPAÑA RUIZ 140,00 € 

***9894** AICHA AOUARZAN MANDIL 140,00 € 

****3292* SAMIHA EL BAGHDADI   210,00 € 

***8487** VERONIQUE KOUACOU NGOH 90,00 € 

****3281* CRISTINA ALEXANDRA CIUBOTARU   70,00 € 

****9061* HASSAN AMAHOUD   210,00 € 

****6295* DIANA PAOLA RANGEL GARAUITO 70,00 € 

***6986** MARIA DOLORES MUÑOZ  CORTÉS 140,00 € 

***1749** YOLANDA SANTIAGO LÓPEZ 210,00 € 

****1883* HAYAT LAMLIM   70,00 € 

***7852** VISITACIÓN  COBOS MINGORANE 280,00 € 

***6836** AICHA EL ARAR BENNANE 140,00 € 

***0174** TERESA  FERRERO  MUÑOZ 45,00 € 

***7857** CARMEN  HEREDIA LOSADA 70,00 € 

***4214** RAQUEL ROMERO  BUENO 70,00 € 

***3895** RAQUEL VALADEZ CLAVIJO 140,00 € 

***3742** GUADALUPE MONTEJO FUENTES 140,00 € 

***7785** MÓNICA TENLLADO PÉREZ 70,00 € 

***4492** CLARA MARÍA VICO CHAMORRO 140,00 € 

****6638* ASSIATOU SARE   140,00 € 

***3996** ROCÍO  GRANADOS  PASO 70,00 € 

***8009** LEKBIRA AIT STI ALI EL HADAD 210,00 € 

***6343** MARÍA DEL PILAR BASIL MARÍN 45,00 € 

****4069* FATIMA ZAHRA MOUTAMFII   210,00 € 

***7504** ANA MARÍA ALCOHOLADO CRUZ 70,00 € 

****4057* ILHAM ER RAFAY   140,00 € F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
A

R
E

S
 C

E
R

V
E

R
A

, M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 3
1/

07
/2

02
0 

14
:1

1 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 3

1/
07

/2
02

0 
14

:3
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

A
R

R
A

S
C

O
 C

R
U

JE
R

A
, M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L 
F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

3/
08

/2
02

0 
11

:4
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: S

E
LL

O
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

3/
08

/2
02

0 
13

:0
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
FCN556N6F3PWPM8X6XG9JKZL8 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
6 

***9310** NADIA BOUHAFA NSAR 70,00 € 

***9451** HANANE BENGHANEM AATIF 70,00 € 

***8626** JUAN JOSE  COLLAZO MOÑINO 45,00 € 

***9593** JENIFER ÁVILA SANTAOLALLA 70,00 € 

***9095** NOELIA  SEDEÑO BADAJOZ 140,00 € 

****8079* MARCOS DAMIAN AQUINO  MENDOZA 90,00 € 

****9893* SOUHAILA AZZOUZ   140,00 € 

***5303** JESSICA GARCÍA GONZÁLEZ 140,00 € 

****1149* JULIET JAMES   90,00 € 

****2793* OLEKSANDRA PETRASHCHUK   140,00 € 

***0529** MARÍA DAVINIA  JIMÉNEZ JURADO 140,00 € 

****2424* MARINA CHEREDNICHENKO   70,00 € 

***1992** ISABEL R MENDOZA CAMPOS 140,00 € 

***9003** MARTA GAMAZO DIAZ 70,00 € 

***6221** PABLO DE OLIVA RUBIO 280,00 € 

****1644* IHSSAN  ZIAN   180,00 € 

****7728* WENDY CLAUDIA REYES ORTUÑO 70,00 € 

***0888** LORENA SOLER ROBLES 70,00 € 

***8181** JESUS DANIEL LOPEZ  MOLERO 140,00 € 

****7619* OLGA TERKHOVA   70,00 € 

****7386* FELIX JOHNSON   280,00 € 

***7696** 
MARIA MONICA 
ASCENSIÓN CABALLERO RUIZ 70,00 € 

****4921* FATIMA DADSSI   140,00 € 

***8355** CRISTINA GIANGU GIANGU 140,00 € 

****2513* FOUZIA TYOUKE   70,00 € 

***8227** PATRICIA VILLAFRANCA JEREZ 140,00 € 

***7880** VICTORIA PADILLA MARTÍN 140,00 € 

***5275** MARIA SONIA DÍAZ GARCÍA 140,00 € 

***5260** BEATRIZ JIMENEZ ALVAREZ 140,00 € 

***7882** SALVADOR RUIZ ARAGONÉS 45,00 € 

****1942* MARIIA FEDIUK   70,00 € 

***0041** ALEXANDRA DELGADO RUGEL 70,00 € 

***0571** VANESA CASTILLO GALLARDO 45,00 € 

****3400* NANCY ELIZABETH FRANCO  TROCHE 70,00 € 

***6505** ROCIO MARÍN  FERNÁNDEZ 70,00 € F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
A

R
E

S
 C

E
R

V
E

R
A

, M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 3
1/

07
/2

02
0 

14
:1

1 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 3

1/
07

/2
02

0 
14

:3
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

A
R

R
A

S
C

O
 C

R
U

JE
R

A
, M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L 
F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

3/
08

/2
02

0 
11

:4
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: S

E
LL

O
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

3/
08

/2
02

0 
13

:0
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
FCN556N6F3PWPM8X6XG9JKZL8 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
7 

***9779** SARA TRUJILLO  FUENTES 70,00 € 

****6436* FERNANDO DANIEL MARTINEZ SALDIVAR 70,00 € 

***9712** ANA BELEN PINO RIVERA 97,00 € 

***6212** VANESA PADILLO ESPADA 70,00 € 

****3088* LATIFA EL MOUSTADRAF   45,00 € 

***6135** ROXANA MARISA FLORES GUEDE 70,00 € 

****2520* IKRAM EL HAMDAOUI   90,00 € 

****5261* ARAIBA GARIBA   140,00 € 

***0672** MARÍA SOLEDAD HIDALGO RUEDA 49,96 € 

****2153* OKSANA DZHYGRYNYUK   70,00 € 

***7731** ENCARNACIÓN ROCÍO GALOCHA  PINA 90,00 € 

****9627* BLESSING OSIFO   140,00 € 

***4613** CAROLINA GINER TERRIZA 140,00 € 

***9411** AMOR DE LA TORRE JAVALOYES 45,00 € 

****0740* LIZ CAROLINA  OLMEDO RAMOS 70,00 € 

****8714* HABIBA GAOUTE   140,00 € 

***8411** ESTER CHIQUERO MENA 210,00 € 

***2984** MIRIAM TAMAYO  JIMÉNEZ 70,00 € 

***9952** YOLANDA RIOS  SERRALTA 70,00 € 

***7397** NOELIA  BOTELLA SÁNCHEZ 70,00 € 

***4921** MONSERRAT REYES REYES 70,00 € 

***1097** CRISTINA TRUJILLO  SERRANO 45,00 € 

***4104** ASIA SARA GARCÍA EL AHMADI 140,00 € 

***8479** IRENE JESUS GARCIA  CAMPOS 210,00 € 

***7100** MARIA TERESA  SORIANO  MOLINA 45,00 € 

***6847** NATALIA MACÍAS BERMUDEZ 210,00 € 

***1093** ANA ARAGÓN MORALES 90,00 € 

***0442** MARÍA DEL CARMEN ORELLANA NAVARRO 45,00 € 

***5970** LEIDY PAULA RODRÍGUEZ 90,00 € 

***8593** ESTELA EXTREMERA CAMPOS 140,00 € 

***3718** FRANCISCO JAVIER LUQUE  RUIZ 45,00 € 

****6019* ZAHRA EL OUASSI   140,00 € 

***8049** ALICIA NAVAS LÓPEZ 210,00 € 

****7697* ANNA ONYSHCHUK   140,00 € 

***3031** JAVIER HERNÁNDEZ LOZANO 90,00 € 

***2234** MACARENA MAYORGA  DEL MORAL 140,00 € 

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
A

R
E

S
 C

E
R

V
E

R
A

, M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 3
1/

07
/2

02
0 

14
:1

1 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 3

1/
07

/2
02

0 
14

:3
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

A
R

R
A

S
C

O
 C

R
U

JE
R

A
, M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L 
F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

3/
08

/2
02

0 
11

:4
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: S

E
LL

O
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

3/
08

/2
02

0 
13

:0
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
FCN556N6F3PWPM8X6XG9JKZL8 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
8 

***8497** SABRINA LAMAS REAL DE AZÚA 140,00 € 

***2906** MARIA MARGARITA BENITEZ VARGAS 140,00 € 

***8221** ANA VANESA RODRIGUEZ GUMERSINDO 70,00 € 

***6126** MARÍA DEL CARMEN MATA  TELLEZ 70,00 € 

****6944* HADDA TALOTE   90,00 € 

***7609** LIDIA CASTILLO CONESA 45,00 € 

***3364** LAURA LEÓN LOPEZ DE LA NIETA 90,00 € 

***3134** CRISTINA VELASCO MARTÍN 45,00 € 

***9062** ANA BELÉN SILVENTE MIRANDA 140,00 € 

****1811* FATIMA  TAIF   70,00 € 

***8337** MARIA DOLORES SALAZAR  ORTIZ 70,00 € 

    19.066,96 € 

 
SEGUNDO: Conceder las siguientes ayudas económicas, a los interesados que se 
relacionan y por el importe que se indica al acreditar ser beneficiarios del Plan PRAI, 
tal como recoge el artículo 7 de la Convocatoria y cumplir así los requisitos exigidos: 
 

 DNI/NIE Nombre Apellido1 Apellido2 Importe 

****3832* FATMA AJELIAN 
 

140,00 € 

****4525* OUAHIBA AKRIM 
 

210,00 € 

***8060** ZHORA AL JEIAT 
 

70,00 € 

****6977* ABDELKARIM ALLOUCH 
 

140,00 € 

***1301** LIDIA AMORES GONZÁLEZ 140,00 € 

***5744** GLORIA REGINA ANGEL JIMENO 70,00 € 

***2428** BLANCA AÑÓN  IZAGUIRRE 70,00 € 

***1870** NABILA AOUMER VILLEGAS 210,00 € 

***8458** LORENA AZUAGA MONTOYA 70,00 € 

***1632** JESICA BAREA NAVARRETE 210,00 € 

***2502** ANTONIA FUENSANTA BAYENE NGUI 140,00 € 

***1309** ESTRELLA BELTRÁN  GARCÍA 140,00 € 

****2042* ABDELGHAFOUR BENBRAHIM 
 

280,00 € 

***5947** DUNIA BENNIS EL KHAMLICHI 70,00 € 

****4937* ALEXANDRA  BOUTSIA 
 

70,00 € 

***6399** ROCÍO  CAPARRÓS RIOS 70,00 € 

****4075* ADRIANA MARÍA CASONATTO  PEREIRA 70,00 € 

***0069** SONIA CASTAÑEDA GONZÁLEZ 70,00 € 

***9354** SANAE CHIGUER LAKLALOUSI 70,00 € 

***8221** EVA MARÍA CORRAL  GONZÁLEZ 140,00 € 

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
A

R
E

S
 C

E
R

V
E

R
A

, M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 3
1/

07
/2

02
0 

14
:1

1 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 3

1/
07

/2
02

0 
14

:3
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

A
R

R
A

S
C

O
 C

R
U

JE
R

A
, M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L 
F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

3/
08

/2
02

0 
11

:4
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: S

E
LL

O
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

3/
08

/2
02

0 
13

:0
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
FCN556N6F3PWPM8X6XG9JKZL8 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
9 

***0594** FRANCISCA  CORTÉS CORTÉS 70,00 € 

***7637** TANIA CRIADO ÁLVAREZ 45,00 € 

****0843* CRITIANA  CRISTEA 
 

140,00 € 

****7558* RAFIA EL KAHOUACHI 
 

140,00 € 

***5172** MARIA DEL CARMEN ESPAÑA FRANCO 70,00 € 

***5270** ROCIO FERNANDEZ  SILES 140,00 € 

***5952** YUMARA FERNÁNDEZ  GALLEGO 70,00 € 

***3175** MANUELA FRIAS GARCÍA 140,00 € 

***8366** YANIRA GARCÍA  HEREDIA 70,00 € 

***9091** CONCEPCIÓN  GARCÍA RAMÍREZ 280,00 € 

***7494** MARÍA GARCÍA SÁNCHEZ 70,00 € 

***8952** VALERIA ANABEL GASPAROLI ABREGO 70,00 € 

***7916** NURIA GONZALEZ  CASTILLO 70,00 € 

***8377** LAURA GONZALEZ  ROSAS 45,00 € 

***9292** ANTONIO GONZÁLEZ  FERNÁNDEZ 45,00 € 

***4039** ALICIA GONZÁLEZ  JAUREGUI 140,00 € 

***3206** JENIFER GONZÁLEZ  PEÑA 70,00 € 

****8036* NADIA HACHAM 
 

210,00 € 

***3817** ALONSO HEREDIA CORTÉS 70,00 € 

***2963** SAHARA HEREDIA SAID 70,00 € 

***1858** ANTONIA HEREDIA UTRERA 350,00 € 

***5680** CONCEPCIÓN TERESA HERRERO MARTÍN 70,00 € 

***6203** VANESA  ISTURIZ POZO 70,00 € 

***8463** ESTEFANIA JIMENEZ FERNANDEZ 140,00 € 

***1288** LAURA JIMÉNEZ  CANTERO 180,00 € 

***5989** SUSANA JIMÉNEZ MARTÍN 140,00 € 

***2771** ANA JIMÉNEZ PEÑA 140,00 € 

***3033** ESTEFANIA JIMÉNEZ RUIZ 210,00 € 

***7345** ADRIANA JIMÉNEZ  SÁNCHEZ 70,00 € 

***8214** ESTEFANÍA  JURADO SANTAOLALLA 140,00 € 

***3498** ANDREA CARINA JURI AZPIAZU 70,00 € 

***4471** CYNTHIA LOPEZ  GALVEZ 90,00 € 

***2623** MARÍA DOLORES  LÓPEZ ESTEBAN 70,00 € 

***9082** LIBERTAD  LÓPEZ POSTIGO 70,00 € 

***9050** ANA ISABEL LORCA MARQUEZ 70,00 € 

***8749** ROCIO MARTINEZ  SEGURA 140,00 € 

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
A

R
E

S
 C

E
R

V
E

R
A

, M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 3
1/

07
/2

02
0 

14
:1

1 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 3

1/
07

/2
02

0 
14

:3
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

A
R

R
A

S
C

O
 C

R
U

JE
R

A
, M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L 
F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

3/
08

/2
02

0 
11

:4
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: S

E
LL

O
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

3/
08

/2
02

0 
13

:0
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
FCN556N6F3PWPM8X6XG9JKZL8 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
10 

****5801* BAHIHA  MEJDOUBI HADDAJI 70,00 € 

***9158** ANA MARIA MISAS TRELLA 70,00 € 

***0500** YUSRA MOHAMED MOHAMED 140,00 € 

***3188** MIERIA MONTAÑEZ OSORIO 70,00 € 

***1740** JOSE  MORENO  CORTÉS 70,00 € 

***2419** DOLORES MORENO  VEGA 140,00 € 

***8230** ABDELMAJID MOUJAHID OURIAGHLI 70,00 € 

***2638** INMACULADA MUÑOZ  GONZÁLEZ 140,00 € 

***0251** ELISABET MUÑOZ  SANTIAGO 140,00 € 

****128B* RACHID NAJI 
 

140,00 € 

****9941* ALEXANDRA MADALINA NENCIU 
 

210,00 € 

***3309** BEATRIZ  NGANGUE VILLA 70,00 € 

***5961** ABDERRAHIM NOUDZAHAR EL KOUNOU 210,00 € 

****6186* ABIODUN OLABOWALE OKUYEMI 
 

70,00 € 

***3496** DOLORES ORTEGA MARTÍN 70,00 € 

****7232* MARY OWUSU AMSAH 140,00 € 

***1412** HELEN OYEKOLA IKEHI 140,00 € 

***9310** ENCARNACIÓN  PACHECO  PEREZ 140,00 € 

***5267** VANESA PÉREZ  ADAME 140,00 € 

***9303** LAURA POLO RUIZ 140,00 € 

***7073** SILVIA RANEA LÓPEZ 70,00 € 

****3090* MÓNICA VIVIANA RANGEL GARAVITO 140,00 € 

****7393* LALLA SAMIRA RHERIB 
 

45,00 € 

****1687* MAJDOULIN ROCHDI 
 

70,00 € 

****5995* MARÍA LAURA ROJAS  AYALA 70,00 € 

***8475** JESICA ROMERO  BUENO 70,00 € 

***3963** TATIANA ROMERO  MARTÍN 70,00 € 

***3660** SANDRA ROMERO  TORRES 70,00 € 

***4971** VIRGINIA ROSAS GARRIDO 70,00 € 

***1374** MARÍA RUEDA DIAS 140,00 € 

***9211** MIRIAM RUIZ RAMOS 90,00 € 

***0519** SILVIA SANCHEZ  PALOMO 70,00 € 

***5464** MARÍA ISABEL SÁNCHEZ SÁNCHEZ 70,00 € 

***3175** JENIFER SANTIAGO  ÁVILA 70,00 € 

***8790** ESTEFANÍA  SANTIAGO HEREDIA 210,00 € 

****6078* SAMIRA SI ALI 
 

70,00 € 

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
A

R
E

S
 C

E
R

V
E

R
A

, M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 3
1/

07
/2

02
0 

14
:1

1 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 3

1/
07

/2
02

0 
14

:3
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

A
R

R
A

S
C

O
 C

R
U

JE
R

A
, M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L 
F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

3/
08

/2
02

0 
11

:4
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: S

E
LL

O
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

3/
08

/2
02

0 
13

:0
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
FCN556N6F3PWPM8X6XG9JKZL8 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
11 

***8733** ABDELAZIZ SOBAI EZZAHERY 45,00 € 

***5168** RUMILDA MABEL TORRS  LARROSA 210,00 € 

***9912** ROSALIA TRUJILLO  RUEDA 70,00 € 

***7966** ISABEL MARÍA  VALLECILLO ESPINOSA 70,00 € 

***8725** MILDRED AZUCENA YUP CARRERA 140,00 € 

***3691** GEMA ZÚÑIGA CUESTA 70,00 € 

    
10875,00 € 

 
 
TERCERO: Denegar la concesión de ayudas económicas a los interesados que 
seguidamente se relación por los motivos que se citan: 
 

1. Por no reunir los requisitos para ser beneficiario, tal como recoge el Artículo 2 
de la Convocatoria, no ajustándose a los márgenes de edad que la 
Convocatoria establece:  

 

 NIF / NIE Nombre Apellido1 Apellido2 

****3439* FARIDA HIDAT 
 ***9340** MARIA CARMEN  MARTÍN PÉREZ 

 
2. Por presentar la solicitud fuera del plazo establecido: 
 

 NIF / NIE Nombre Apellido1 Apellido2 

***3993** DAYARA LUCÍA  VELÁZQUEZ  SALINAS 

***4189** SALAH EL FAHMI CHAKRAOUI 
 

3. Por no haber justificado documentalmente ayudas económicas concedidas con 
anterioridad de esta Convocatoria (tanto Semana Blanca como Educa en 
verano) según recoge el artículo 2.3 de las BBRR de la Convocatoria: 

 

NIF/NIE Nombre Apellido1 Apellido2 

****1790* MOHAMED  AGDI 
 ****6182* MALIKA AKABBOUZ 
 ***3772** ALONSO RUBÉN ÁLVAREZ CRIADO 

****5714* AIYANYI JOLLY AMAYO 
 ****1268* LOUBNA AMAZOU 
 ***5309** JESICA AMORES RACERO 

***9801** MOHAMED ANAOUA BAKKALI 

***8810** GEMA ARAGONÉS JIMÉNEZ 

***2629** SANDRA ARANA SÁNCHEZ 

****3996* HIND BAKALI 
 ****1985* BALOUL BAKHTA 
 

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
A

R
E

S
 C

E
R

V
E

R
A

, M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 3
1/

07
/2

02
0 

14
:1

1 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 3

1/
07

/2
02

0 
14

:3
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

A
R

R
A

S
C

O
 C

R
U

JE
R

A
, M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L 
F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

3/
08

/2
02

0 
11

:4
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: S

E
LL

O
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

3/
08

/2
02

0 
13

:0
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
FCN556N6F3PWPM8X6XG9JKZL8 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
12 

***8261** CARMEN BASIL MARÍN 

****3525* SAADIA BAZZINE 
 ***8075** MOHAMED BELKADI BELHAOUAT 

***4117** HIND BOUSSEKRI BOUALAM 

***7050** MARIA CINTA  CADIZ GONZÁLEZ 

***3336** VIRTUDES CADIZ MARIN 

***5162** MARÍA CADIZ MARÍN 

***3264** SALI CADIZ MARÍN 

***1177** ANA BELEN CAMACHO  RODRIGUEZ 

***4473** MERCEDES ISABEL CAMPOS PEREZ 

****3246* ASMAA CHAHROUD 
 ***9896** ABDELAZIZ CHAKKOUR AL GRIRI 

****8698* FATIMA CHEKKAF 
 ****0988* ZHORA CHEKKAF 
 ***9054** RAFAELA  CORTÉS CAMPOS 

***7390** MARIA ROSARIO COSTA SANTIAGO 

***5123** VANESA CRIADO LÓPEZ 

***4349** ROCÍO  CUENCA  ARROYO 

***5079** DESIREÉ  DE LUQUE GALIANA 

***6224** ABDELMALEK EL ALLALI EL MESSARI 

****5617* EL ALYA EL BATMI 
 ****6256* OUASSIMA EL MAKKAOUI 
 ****5692* ABDELAZIZ EL MERINI 
 ****9099* SOUHAICA ELBADAOUY 
 ****4069* KHADDOUJ ELBIARY 
 ****4208* HAJAR ELJAOUHARI 
 ****8853* FATIMA EZZAHRA RAHIM 

***6227** TATIANA ANTONIA FELISBERTO DE SOUZA 

***4543** FÁTIMA FELLAK NITO 

***1047** DELFINA FERNÁNDEZ  GARCÍA 

***8271** ANA MARIA GARCÍA ABOLAFIO 

***1378** JESICA GARCÍA LARRA 

***6626** JESICA GARCIA  PINEDA 

***3712** ESTEFANÍA  GARCÍA  NAVARRETE 

***7251** CARMEN GONZALEZ GONZALEZ 

***9635** FATIMA GONZALEZ MUÑOZ 

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
A

R
E

S
 C

E
R

V
E

R
A

, M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 3
1/

07
/2

02
0 

14
:1

1 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 3

1/
07

/2
02

0 
14

:3
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

A
R

R
A

S
C

O
 C

R
U

JE
R

A
, M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L 
F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

3/
08

/2
02

0 
11

:4
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: S

E
LL

O
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

3/
08

/2
02

0 
13

:0
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
FCN556N6F3PWPM8X6XG9JKZL8 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
13 

***7586** TANIA GONZALEZ POSTIGO 

***2720** SARA GONZÁLEZ  REYES 

****2419* MARIA GRACIELA GONZÁLEZ  ROMÁN 

***3359** SARAY GUTIERREZ FUENTES 

****7736* NAIMA HACHEME 
 ***3205** MARINA HEREDIA HEREDIA 

***3333** MANUELA CORAL HEREDIA SANTIAGO 

***8949** MARÍA LUISA HEREDIA SANTIAGO 

***4447** ESTEFANÍA  HINIJOSA  PUERTAS 

***5799** ROSA MARIA JIMENEZ RODRÍGUEZ 

***5799** SANDRA JIMÉNEZ RODRÍGUEZ 

***1141** MARÍA LUISA JURADO PÉREZ 

****6624* IRYNA KORETSKA 
 ****1865* HORIA KOUIDER 
 ***8468** NOZHA LABRAHMI MGHILAJ 

***9677** YOLANDA LARA  FERNÁNDEZ 

***3198** CARMEN LOSADA MONTEAGUDO 

***2510** ROCIO LOSADA MONTEAGUDO 

***3392** SORAYA LOSADA MONTEAGUDO 

***1249** LYDIA MAILLO MARTÍN 

***6505** MARIA MARIN FERNANDEZ 

***5676** MARÍA JOSÉ MARTÍN FERNÁNDEZ 

***4847** CATERINA MARTÍNEZ  HEREDIA 

***7140** JALILA MASSAOUDI BENAISSA 

***1703** NATALIA MESA PUERTAS 

***8368** LETICIA MESQUITA LEITA DE SOUZA 

***8905** FATIMA MOHAMED MOHAND 

***7783** SACRAMENTO MORENO  HEREDIA 

****3841* MIHAELA NICOLETA ISPAS 

****5942* AMARICHI E  OHAKWE 
 ***1812** INMACULADA ORTEGA NIETO 

***2293** DESIREÉ  PADILLA GARCÍA 

***1019** MARÍA RAQUEL PASTOR MORENO 

***7413** IRENE PEÑA BOTELLO 

***9462** NOELIA  PEREZ  GARCÍA 

***5224** MARÍA RAMÍREZ PARRADO 

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
A

R
E

S
 C

E
R

V
E

R
A

, M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 3
1/

07
/2

02
0 

14
:1

1 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 3

1/
07

/2
02

0 
14

:3
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

A
R

R
A

S
C

O
 C

R
U

JE
R

A
, M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L 
F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

3/
08

/2
02

0 
11

:4
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: S

E
LL

O
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

3/
08

/2
02

0 
13

:0
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
FCN556N6F3PWPM8X6XG9JKZL8 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
14 

***2655** ESTER REBOLLO CASTILLO 

***8654** MARIA ARANTZAZU REDONDO  ALONSO 

***2898** GEMMA RODRIGUEZ VAZQUEZ 

***6555** EMILIA ROLDAN UTRERA 

***7087** BEGOÑA MARIA ROSSO JIMÉNEZ 

***3708** TATIANA RUEDA ARANA 

***9106** MARÍA ÁNGELES  RUIZ  NAVARRO 

***4679** INMACULADA RUIZ  RODRIGUEZ 

***0239** MARÍA ANTONIA SANCHEZ  CANO 

****9307* MANELIN ORIANA SARDINHA TIBURCIO 

***2240** SOFÍA TORO MAYOR 

****2965* OUAFAA TOUKANI 
 ***5893** SYLVIA ELIZABETH TUTACHA CHULDE 

***4841** SONIA UTRERA RODRÍGUEZ 

***8089** CARMEN CECILIA VARGAS REYES 

***2036** VIRTUDES  VEGA MANGUARA 

***0713** YOLANDA TAMARA ZURITA CARQUÉS 
 

4. Por no estar empadronado en el municipio según recoge el artículo 2.2 de las 
BBRR de la Convocatoria: 
 

 NIF / NIE Nombre Apellido1 Apellido2 

***3960** ANTONIA RODRIGUEZ JIMENEZ 
 
5. Por no quedar acreditado que conforma una unidad familiar: 
 

NIF /NIE  Nombre Apellido1 Apellido2 

***3557** DÉBORA HEREDIA LUQUE 
 

6. Por ser beneficiario de ayudas de igual naturaleza por otra entidad pública 
(Artículo 2.4): 

 

NIF / NIE  Nombre Apellido1 Apellido2 

***0224** DOMINGO-ANTONIO PÉREZ  FERNÁNDEZ 
 

7. Por superar los ingresos familiares los márgenes establecidos en el artículo 7 
de las BBRR de la Convocatoria:  

 

 NIF / NIE Nombre Apellido1 Apellido2 

****9909* DOMIA ABARRAK 
 ***3827** SERGIO DAVID AGUILAR MARTÍN F

irm
ad

o 
po

r:
 C

A
S

A
R

E
S

 C
E

R
V

E
R

A
, M

A
R

IA
 B

E
G

O
Ñ

A
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 3

1/
07

/2
02

0 
14

:1
1 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 P

O
M

A
R

E
S

 F
U

E
R

T
E

S
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 3
1/

07
/2

02
0 

14
:3

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
R

A
S

C
O

 C
R

U
JE

R
A

, M
IG

U
E

L 
A

N
G

E
L 

F
ec

ha
 F

irm
a:

 0
3/

08
/2

02
0 

11
:4

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: S
E

LL
O

 A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 0
3/

08
/2

02
0 

13
:0

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
FCN556N6F3PWPM8X6XG9JKZL8 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
15 

***4183** LAURA AGUILAR TORRES 

***9885** ROSA MARÍA ARAGONÉS DÍAZ 

***3612** MARIA EMILIA  BAUTISTA  RODRÍGUEZ 

***8520** NURIA COTTA ROSALES 

***4081** CAROLINA CRUCES HEREDIA 

***0251** RACHIDA EL ASRI  ATIQI 

***3385** MARIA ANGELES ESCALANTE ORTIZ 

***2187** EVA JIMÉNEZ MORALES 

***9479** MARÍA CRISTINA LLEDO RAMÍREZ 

***8192** RAQUEL LÓPEZ GONZÁLEZ 

****8999* RALUCA VALENTINA LUNGAN 
 ***9332** ESTEFANÍA  MARTÍN FLORES 

***2667** RAQUEL  MARTÍNEZ  GONZÁLEZ 

***9030** MONICA MATEZ MOSCOSO 

****7605* UCHENNA OFOEGBU 
 ***9347** SERGIO PACHECO  LOPEZ 

***5920** ANTONIO LUIS PÉREZ  CROVETTO 

***1516** NOA PÉREZ  JIMÉNEZ 

***4917** ISABEL RODRIGUEZ CEBRIAN 

***9315** GONZALO RODRIGUEZ VINUESA 

***3577** CRISTINA ROMERO  BARTOLOMÉ 

***6703** DUNIA CARMEN ROSAS GARCIA 

***8645** MARIA CARMEN RUIZ LUQUE 

***5100** MARÍA FÁTIMA UGARTE VARGAS 
 

8. Por no haber presentado la documentación requerida en el plazo establecido al 
efecto: 

 

NIF / NIE  Nombre Apellido1 Apellido2 

***9697** MIRIAM VIVIANA  ACOSTA CARRIZO 

****7390* FARAH AGLID 
 ****5629* YASMINA ASFOURI 
 

 
NADIA AZAHAF 

 ****4235* PETRUSYA BABYUK 
 

 
LINA YULIETH BAQUERO SÁNCHEZ 

 
MERIEM BARRADY 

 ****2846* OUASSIMA BEN SALAH 
 

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
A

R
E

S
 C

E
R

V
E

R
A

, M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 3
1/

07
/2

02
0 

14
:1

1 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 3

1/
07

/2
02

0 
14

:3
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

A
R

R
A

S
C

O
 C

R
U

JE
R

A
, M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L 
F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

3/
08

/2
02

0 
11

:4
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: S

E
LL

O
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

3/
08

/2
02

0 
13

:0
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
FCN556N6F3PWPM8X6XG9JKZL8 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
16 

 
GADIA BOUSSOUF 

 ****6639* AATIKA BOUTALAT 
 

 
MOHAMED  CHAKROUN 

 ***2553** SILVIA  CORTÉS CORTÉS 

***5902** EXCELINA ESPERANZA  CUADROS  DE LA ROSA 

****0990* FATIMA DARDOUR 
 ***2795** LAURA DE CAMPOS CORTÉS 

***4379** ESTEFANÍA  DOMÍNGUEZ CONDE 

***3488** HAHKIMA ECHCHAIBI ZTITA 

****8104* BRIGETTE EKECHUKWU 
 

 
AICHA EL AZZAMOURI 

 ****1323* KHADIJA EL BARKANI 
 ****8537* YOUSSEF EL GHACHI 
 ****7116* ANOVAR EL HAOUAS 
 ****3547* KHADIJA EL MAKHLOUFY 
 ***3996** AHMED ELGHIBA AMDAOUCH 

***8336** ELGHALIA ELMOURABET AMOHAR 

 
AICHA  ESSAKER 

 ***4020** SANDRA MILENA ESTRADA ESCUDERO 

***3874** ALBA MARIA FERNANDEZ RITE 

***4773** MARÍA DEL MAR FUENTE  BERNAL 

***5527** MARINA GALLARDO LUQUE 

***7257** ANA GARCÍA CRIADO 

***0180** LUISA LIBERTAD GARCÍA  ESCAMEZ 

****5771* VIRGILIA GONZALEZ YAVES 

***8420** ROCÍO  GONZÁLEZ  DEL PINO 

***6392** ELIZABETH MARIA GORDO BRAVO 

 
HANANE HADJOUJI 

 ***6855** BELKHEIR HAKKOU MARZOUKI 

***1346** SARA HAMID ALLAH  FARAMI 

***3013** MARÍA  HEREDIA LOSADA 

****2283* SIHAM HICHAMI 
 ****9737* OSAROBO EAGUE IKPONMWOSA 
 ****3059* MERCY JOHN 
 

 
KHEDIDJA LARBI 

 ***8045** MARIA DEL MAR LOPEZ  CAMPANARIO 

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
A

R
E

S
 C

E
R

V
E

R
A

, M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 3
1/

07
/2

02
0 

14
:1

1 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 3

1/
07

/2
02

0 
14

:3
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

A
R

R
A

S
C

O
 C

R
U

JE
R

A
, M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L 
F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

3/
08

/2
02

0 
11

:4
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: S

E
LL

O
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

3/
08

/2
02

0 
13

:0
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
FCN556N6F3PWPM8X6XG9JKZL8 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
17 

****3650* OKSANA LUKYANOVA 
 ***9537** MARIA ARACELI LUQUE ROSAS 

***1742** JOSE MARÍA MIGUEL MARTÍN  ALARIO 

***7452** JOSEFA MATA RUIZ 

****8594* ADILA MAYOR 
 ****9590* FATIHA MESSABIH 
 

 
MALIKA MOUKOUL 

 ****8391* ZOHRA NACEUR 
 ***9393** ALBA NUÑEZ  BUENO 

****7214* EGHE ESTHER OBAKPOLO 
 ***2716** ADRIANA OLIVA MONFRINO 

***1158** RAQUEL OÑA NAVARRO 

***2784** MARIA JESÚS PÉREZ  PÉREZ 

***9889** MARÍA LUISA PINTO  SUÁREZ 

****4951* JAOUAD RAHALI 
 ****5720* ALEJANDRINA ROA DE DIAZ 

***8667** ISABEL RODRIGUEZ GONZÁLEZ 

***0198** MARÍA DOLORES  SEVILLA  VALLEJO 

****5795* ZITOUNI SOBAI 
 

***9832** 
PAMELA 
CAROLINA SOTELO QUIROGA 

***4062** ROSA MARÍA TORRECILLA CABRA 

 
ANALIZ REBECA UGARTE VARGAS 

***8705** FLORINDA VÁZQUEZ  CONTRERAS 

****7985* JUAN CARLOS VÁZQUEZ  URRIAGO 

***3383** ESTHER VILLALBA FIGUEROA 

***7182** PAOLA LETIZIA WOITASZEN MORA 

****1463* ROBERTINE NGORAN YAO 
 ****7851* NAJAT ZAIZON 
 ****3371* FATIMA ZARIOH 
 ****8014* RABIA ZEMRUONI 
 

 
NISRINE ZEROUAL 

  
 
 
 
 
 
 

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
A

R
E

S
 C

E
R

V
E

R
A

, M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 3
1/

07
/2

02
0 

14
:1

1 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 3

1/
07

/2
02

0 
14

:3
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

A
R

R
A

S
C

O
 C

R
U

JE
R

A
, M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L 
F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

3/
08

/2
02

0 
11

:4
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: S

E
LL

O
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

3/
08

/2
02

0 
13

:0
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
FCN556N6F3PWPM8X6XG9JKZL8 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
18 

CUARTO: Admitir las renuncias presentadas por los interesados que a continuación 
se relacionan: 
 

 DNI/NIE Nombre Apellido1 Apellido2 

***8293** FRANCISCA  PEREZ  TORRES 

***2209** CARLOS JAVIER SANCHEZ  NAVARRETE 

****2430* FILIPO SIRGIOVANNI 
 ****5259* LORENA PINTO  MILLÓN 

****9624* FATIMA ZAHRA RIANI 
 ****1931* CRISTINA RODRÍGUEZ  LÓPEZ 

 
 
QUINTO: Notificar la presente Resolución a los interesados mediante exposición en el 
tablón de Edictos electrónico municipal, a los efectos oportunos. 
 
 
 

 
CONFORME CON LOS ANTECEDENTES:                    El TENIENTE ALCALDE DELEGADO DEL AREA DE DERECHOS                       DOY FÉ, 
La  Jefa del Servicio  Jurídico Administrativo                             SOCIALAES, IGUALDAD, ACCSEBILIDAD,                                     E L SECRETARIO GENERAL              
Fdo: Begoña Casares Cervera                                                      POLITICAS INCLUSIVAS Y VIVIENDA     
                                                                                                  PD. ILMA JGL.  Fdo: Francisco Pomares Fuertes 

 
 

 

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

S
A

R
E

S
 C

E
R

V
E

R
A

, M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 3
1/

07
/2

02
0 

14
:1

1 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 3

1/
07

/2
02

0 
14

:3
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

A
R

R
A

S
C

O
 C

R
U

JE
R

A
, M

IG
U

E
L 

A
N

G
E

L 
F

ec
ha

 F
irm

a:
 0

3/
08

/2
02

0 
11

:4
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: S

E
LL

O
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 0

3/
08

/2
02

0 
13

:0
3 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
FCN556N6F3PWPM8X6XG9JKZL8 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.


